
Sector Denumire unitate de învățământ Limba maternă Data și ora Locul desfășurării Observații

1
LICEUL TEORETIC ALEXANDRU 

VLAHUȚĂ
GERMANA

25.03.2019/ 
9.00 - 16.00

LICEUL TEORETIC 
ALEXANDRU VLAHUȚĂ

ETAPA 1 

23.03.2019/ 
8.00-19.00

24.03.2019/ 
8.00-19.00

25.03.2019/ 
8.00-19.00

26.03.2019/ 

8.00-19.00

3
LICEUL TEORETIC DANTE 

ALIGHIERI
LIMBA 

ITALIANA
23.03.2019 - 
09.00 - 14.00

LICEUL TEORETIC DANTE 
ALIGHIERI

Centralizator privind calendarul desfășurării probelor de cunoaștere a limbii materne în unitățile de învățământ cu predare în limbile 
minorităților naționale/ unităților de învățământ care au formate clase speciale cu predare în limbile minorităților naționale conform 
OMEN3181/18.02.2019 privind aprobarea Calendarului și a Metodologiei de înscriere a copiilor în învățământul primar pentru anul 

școlar 2019-2020

GRĂDINIȚA COLEGIULUI 
GERMAN GOETHE, STR. 

GEN.CHRISTIAN TELL NR.23, 
SECTOR 1, BUCUREȘTI

1 COLEGIUL GERMAN GOETHE GERMANA


